
 
Projekt „Gmina Kleczew stawia na seniorów!” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego  WRPO na lata 2014-2020 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Realizatorzy projektu współfinansowanego przez WRPO na lata 2014-2020 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  
 
Gmina Kleczew                                            Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kleczewie     Partner:  Stowarzyszenie Integracji Społecznej RAZEM 

Kleczew  62-540, ul. Plac Kościuszki 6                   Kleczew 62-540, ul. Strażacka 1                                                                      Konin 62-510 ul. Jacka Malczewskiego 6 
e-mail: ugim@kleczew.pl;                                       e- mail: mgops@mgops.kleczew.pl                                                                 e-mail:razemkonin@o2.pl;       
tel. ( 0-63 ) 270-09-40  fax (0-63) 270-09-40        tel. (0-63)  270-11-39   fax (0-63) 220-40-27                                                  tel. (0-63) 243-12-76                                        

                                                                                                              
   

 

 

Kleczew, dnia 12.08.2020 r. 

MGOPS.4210.1.6.2020      

  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE WYKONAWCY 

 

W wyniku przeprowadzonego postepowania w sprawie udzielenia zamówienia bez 

zastosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, zgodnie z Zarządzeniem NR 9/2020 Kierownika 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kleczewie z dnia 1 marca 2020 r, oraz zgodnie                               

z specyfikacją istotnych warunków zamówienia dotyczącej świadczenia usług na realizację zadania 

pod nazwą „Poradnictwo prawne prowadzone przez prawnika” pn: „Gmina Kleczew stawia na 

seniorów!”  współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego,  uprzejmie informuję, 

 że w dniu 12.08.2020 r. o godzinie 10.30, na podstawie zebranych ofert, Kierownik Zamawiającego 

wyłonił Wykonawcę, który zaoferował  najkorzystniejszą ofertę cenową na realizację  powyższego 

zadania. 

tj. Maciej Rosiak 

     Kancelaria  Radcy Prawnego 

     62-510 Konin 

      Ul. Kleczewska 8/31 

Wykonawca w ofercie udokumentował poprzez ksero dokumentów wykształcenie 

prawnicze, doświadczenie zawodowe oraz doświadczenie w udzielaniu  konsultacji osobom 

wykluczonym  społecznie. Oferuje wykonanie całości  zamówienia  objętego specyfikacją 

istotnych warunków zamówienia za cenę za godzinę:  196,80 brutto brutto (słownie złotych: 

sto dziewięćdziesiąt sześć złotych 80/100  ). 

 

Kierownik 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy       

         Społecznej w Kleczewie 

 

           Elżbieta Pasterska 

mailto:ugim@kleczew.pl


 
Projekt „Gmina Kleczew stawia na seniorów!” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego  WRPO na lata 2014-2020 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Realizatorzy projektu współfinansowanego przez WRPO na lata 2014-2020 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  
 
Gmina Kleczew                                            Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kleczewie     Partner:  Stowarzyszenie Integracji Społecznej RAZEM 

Kleczew  62-540, ul. Plac Kościuszki 6                   Kleczew 62-540, ul. Strażacka 1                                                                      Konin 62-510 ul. Jacka Malczewskiego 6 
e-mail: ugim@kleczew.pl;                                       e- mail: mgops@mgops.kleczew.pl                                                                 e-mail:razemkonin@o2.pl;       
tel. ( 0-63 ) 270-09-40  fax (0-63) 270-09-40        tel. (0-63)  270-11-39   fax (0-63) 220-40-27                                                  tel. (0-63) 243-12-76                                        

                                                                                                              
   

 

 

 

mailto:ugim@kleczew.pl

